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Koko: 39/40 [43/44]…tai muokkaa jalkaterän pituus omaan jalkaan sopivaksi.
Lanka: Novita Nalle sininen (100 g), valkoinen (30 g) ja musta (10 g).
Puikot: nro 2,5.

VINKKI: Rapukaavio on 16 silmukalla jaollinen, joten jos villasukkien neulomisen perustekniikka on
hallussa, silmukkamäärää vähentämällä sukat on mahdollista muuntaa esim. Novitan 7 Veljekselle
sopivaksi (4 x 16 = 64 silmukkaa) käsialan mukaan valitse tuolloin nro 3,5 tai 4 puikot.

Luo 80 silmukkaa nron 2,5 sukkapuikoille [80 silmukkaa riittää myös miesten
kokoon. Jos haluat varteen lisää väljyyttä, voit halutessasi tehdä miesten koon
nro 3 puikoilla]. Neulo 1 oikein, 1 nurin joustinta 15 krs. Jaa silmukat
ensimmäisen kerroksen aikana tasaisesti neljälle puikolle (20 silmukkaa/puikko).
Neulo sinisellä vielä yksi kerros oikein, vaihda sitten valkoiseen lankaan. Neulo
valkoisella 5 krs oikein. Aloita mallineule piirroksen A mukaan. Piirroksen A
mallikerta toistuu 5 kertaa kerroksella. Kun olet neulonut piirroksen A loppuun,
jatka neulomista valkoisella langalla 5 kerrosta.



Piirros A

Vaihda työhön takaisin sininen lanka ja neulo 3 krs oikein. Neulo vielä 1 krs
valkoisella. Aloita sitten mallineuleet piirrosten B (puikot 1 ja 2) ja C (puikot 3 ja
4) mukaan. Piirroksessa C seitsemäs kerros on sininen, kuljeta valkoinen lanka
työn takana sitomalla se ristiin sinisen langan kanssa muutaman silmukan välein.
Koska varressa kierroksen vaihtumiskohta on pohkeen sisäreunassa, neulo
jälkimmäisessä sukassa ensin piirros C (puikot 1 ja 2) ja sitten B (puikot 3 ja 4)
(Huomaa, että alempana kantalappu neulotaan siis aina “jokikuvion” puikoille).
Kun olet neulonut piirrokset B ja C loppuun, neulo yksi kerros valkoisella.
Kavenna valkoisen kerroksen aikana jokaisen puikon lopusta 1 silmukka
neulomalla kaksi oikein yhteen (76 s).

Piirros B

Piirros C



Neulo sinisellä värillä 15 krs (tai halutessasi enemmän). Kavenna sinisten
kerrosten aikana joka viidennellä kerroksella jokaisen puikon lopusta 1
silmukka neulomalla kaksi oikein yhteen vielä kaksi kertaa, kunnes jäljellä
on 68 silmukkaa.

Kantapää: Aloita kantalappu kääntämällä työ. Nosta ensimmäinen silmukka
neulomatta ja neulo 4. ja 3. (jälkimmäisessä sukassa 1. ja 2.) puikkojen silmukat
yhdelle puikolle nurin (34 s). Jätä 1. ja 2. (jälkimmäisessä sukassa 3. ja 4.)
puikkojen silmukat odottamaan (tarkista, että Eurajoki-teksti jää näiden
odottavien puikkojen puolelle). Käännä työ. Nosta ensimmäinen silmukka
neulomatta ja neulo muut silmukat oikein. Toista näitä kahta kerrosta vielä 9 [12]
kertaa. Kantalapun korkeus on nyt 20 [26] kerrosta. Aloita kantapohjan
kavennukset seuraavasti: Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja neulo 20
silmukkaa nurin. Neulo seuraavat kaksi silmukkaa nurin yhteen. Käännä työ.
*Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja neulo 8 silmukkaa oikein. Tee
ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu
silmukka neulotun yli). Käännä työ. Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja
neulo 8 silmukkaa nurin. Neulo seuraavat kaksi silmukkaa nurin yhteen. Käännä
työ.* Jatka edelleen samalla tavalla (*-*) siten, että sivusilmukat vähenevät koko
ajan ja keskiryhmän silmukoiden lukumäärä pysyy samana eli 10 silmukkaa. Kun
sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun silmukat kahdelle puikolle ( 5 ja 5).
Kierroksen vaihtumiskohta on nyt näiden puikkojen välissä kantapään
pohjassa. Poimi vapaana olevalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 11
[14] silmukkaa. Neulo poimitut silmukat kiertäen (= takareunasta) oikein. Tämä
on nyt puikko nro 1, puikolla on 15 [19] silmukkaa (kantalapun 5 silmukkaa +
poimitut silmukat). Neulo 2. ja 3. puikkojen silmukat (jalkaterän päällinen) oikein.
Poimi kantalapun oikeasta reunasta 11 [14] silmukkaa sillä puikolla, jolla on 5
silmukkaa. Neulo poimitut sekä kantalapun silmukat oikein. Aloita
kiilakavennukset: *Neulo 1. puikko (kantalapun vasen reuna) oikein, kunnes
jäljellä on kaksi silmukkaa. Neulo jäljellä olevat kaksi silmukkaa oikein yhteen.
Neulo 2. ja 3. puikot oikein. Tee 4. puikon (kantalapun oikea reuna) alkuun
ylivetokavennus ja neulo loput oikein. Neulo yksi välikerros kaikki oikein.* Toista
*-* kavennukset vielä 2 [3] kertaa. Työssä on nyt 60 [64] silmukkaa. Tasaa
silmukat niin, että jokaisella puikolla on 15 [16] silmukkaa.

Neulo sileää neuletta, kunnes pikkuvarvas peittyy. Aloita kärkikavennukset:
Neulo jokaisen puikon kaksi viimeistä silmukkaa oikein yhteen. [Neulo jokaisen
puikon keskellä ja lopussa 2 s oikein yhteen.] (Puikoilla on nyt 14 silmukkaa).
*Neulo 3 välikerrosta. Neulo jokaisen puikon keskellä ja lopussa 2 s oikein
yhteen.* Toista *-* kolmea välikerrosta ja kavennuksia, kunnes kavennusten
välissä puikolla on enää kaksi silmukkaa. Neulo kavennuskerrosten väliin nyt 2
välikerrosta ja lopuksi enää 1 välikerros. Kun olet tehnyt viimeiset kavennukset,
katkaise lanka ja vedä se jäljelle jääneiden 8 silmukan läpi. Päättele langat hyvin.




